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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 14007261 - C.E.I.P. El Prado      Dirección: Blas Infante, 1      Municipio: Lucena      Teléfono: 957596953

1º de Educ. Prima.Curso:

Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Religión Católica

Valores sociales y cívicos

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Ciencias de la Naturaleza. 1º Educación Primaria. Ciencias de 
la Naturaleza 1 (Centros Bilingües).
Ciencias Sociales. 1º Educación Primaria. Ciencas Sociales 1 
(Centros Bilingües)
Educación Artística:Plástica. 1º Educación Primaria.
Educación Artística: Música.1º Educación Primaria. Música 1.
Educación Física. 1º Educación Primaria. Educación Física 1
Lengua Extranjera: Inglés. 1º Educación Primaria. Poptropica 
English 1 Pupil¿s Pack Andalusía.
Lengua Castellana y Literatura. 1º Educación Primaria. Lengua 
1 (Trimestres).
Matemáticas. 1º Educación Primaria. Matemáticas (Trimestres).
Religión Católica. 1º Educación Primaria. Religión Católica 1 
Primaria
Valores Sociales y Cívicos. 1º Educación Primaria. Proyecto 
Pieza a Pieza

9788469862933

9788469862964

9788469849422
9788469849446
9788469849484
9788420571171

9788469848890

9788469848920
9788469849460

9788469861844

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2020/2021

Centro: 14007261 - C.E.I.P. El Prado      Dirección: Blas Infante, 1      Municipio: Lucena      Teléfono: 957596953

2º de Educ. Prima.Curso:

Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educación Artística
Educación Artística
Educación Física
Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica
Valores sociales y cívicos

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.
Pearson Educacion, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Ciencias de la Naturaleza. 2º Educación Primaria. Ciencias de 
la Naturaleza 2 (Centros Bilingües).
Ciencias Sociales. 2º Educación Primaria. Ciencias Sociales2 
(Centros Bilingües).
Educación Artística: Plástica. 2º Educación Primaria. Plástica 2.
Educación Artística: Música. 2º Educación Primaria. Música 2.
Educación Física. 2º Educación Primaria. Educación Física 2
Lengua Extranjera: Inglés. 2º Educación Primaria. Poptropica 
English 2 Pupil¿s Pack Andalusía-
Lengua Castellana y Literatura. 2º Educación Primaria. Lengua 
2 (Trimestres).
Matemáticas. 2º Educación Primaria. Matemáticas 2 
(Trimestres).
Religión Católica 2º Educación Católica 2
Valores Sociales y Cívicos. 2º Educación Primaria. Proyecto 
Pieza a Pieza

9788469862957

9788469862988

9788469849439
9788469849453
9788469849491
9788420571188

9788469848913

9788469849040

9788469849477
9788469861868

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


